[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

Об отмене постановления администрации

Балтайского муниципального района от 15.08.2017
№ 349 «Об утверждении Положения о порядке
получения муниципальными служащими Балтайского
муниципального района разрешения представителя
нанимателя участвовать на безвозмездной основе в
управлении некоммерческими организациями в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения
в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействия коррупции», Законом Саратовской области от 27.04.2020 № 36-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Балтайского муниципального района от 15.08.2017 № 349 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Балтайского муниципального района разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов
от  16.06.2020 № 204